
REAKCE

VYKRESLENÍ NORMÁLOVÝCH SIL

VYKRESLENÍ PRŮHYBU

ZATÍŽENÍ

GSEducationalVersion

Vypracovala: Vyučující: Školní rok:

Úloha:

Výkres:

Datum:       05/2017

Měřítko:       1:200

Číslo
výkresu

Ing. arch. JAKUB ZOULA 2016/2017

129BPA

Předmět:

ŠÁRKA DRÁBKOVÁ

6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

6 
00

0
6 

00
0

6 
00

0

6 000

6 
00

0

6 000

6 
00

0

ČVUT
FAKULTA STAVEBNÍ

RODINNÝ DŮM LOBENDAVA

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA
5

POPIS KONSTRUKČNÍHO SYSTÉMU
NOSNÝ SYSTÉM TVOŔÍ PROSTOROVÁ PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE Z OCELI. PRVKY PŘÍHRADOVÉ KONSTRUKCE JSOU NAVRŽENY JAKO
UZAVŘENÉ ČTVERCOVÉ PRŮŘEZY 200x200mm. SPOJE JSOU SVAŘOVANÉ. PROSTORY MEZI PRVKY PŘÍHRADOVÉ KONSTRUKCE JSOU
VYZDĚNY VÝPLŇOVÝM ZDIVEM.

STROPNÍ NOSNÁ KONSTRUKCE JE TVOŘENA STROPNICEMI V JEDNOM SMĚRU ULOŽENÝMI NA PROSTOROVÉ PŘÍHRADĚ. STROPNICE
JSOU Z VÁLCOVANÝCH PROFILŮ IPE 200 A JSOU ULOŽENY DO PROFILŮ UPE, KTERÉ JSOU NAVAŘENY NA PŘÍHRADOVOU KONSTRUKCI.
NA STROPNICE JE KLADEN TRAPÉZOVÝ PLECH SATJAM SAT 50/260 tl. 0,8mm. NA TOMTO PLECHU JE POLOŽENA SKLADBA STŘECHY.

PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE JE V 1. NP ULOŽENA NA TERÉNU. ZATÍŽENÍ Z CELÉ KONSTRUKCE JE PŘENESENO DO ŽELEZOBETONOVÉHO
PLOŠNÉHO ZÁKLADU PŘES POSUVNÉ ULOŽENÍ. V -2.NP JE KONSTRUKCE ZALOŽENA VE VODĚ. U VODNÍ HLADINY JE PŘIHRADOVÁ
KONSTRUKCE PEVNĚ NAPOJENA NA ŽELEZOBETONOVOU DESKU, KTEROU NESOU SLOUPY UMÍSTĚNÉ VE VODĚ. ZALOŽENÍ SLOUPŮ JE
PROVEDENO PLOŠNÝM ZÁKLADEM NA DNĚ JEZERA.

KROUCENÍ JE ZABRÁNĚNO UKOTVENÍM ZÁKLADU DO KAMENNÉHO PODLOŽÍ POMOCÍ SPECIÁLNÍCH KOTVÍCÍCH PRVKŮ.

PRVKY BYLY NAVRŽENY NA ZÁKLADĚ VÝPOČTU VNITŘNÍCH SIL V PROGRAMU EDUBEAM.

PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY BY BYLO NUTNÉ PROVÉST DŮKLADNY GEOLOGICKÝ PRŮZKUM PODLOŽÍ VHODNÝMI ZKOUŠKAMI A
POTÁPĚČSKÝM PRŮZKUMEM.

-1.NP -2.NP

1.NP



GSEducationalVersion

Vypracovala: Vyučující: Školní rok:

Úloha:

Výkres:

Datum:       05/2017

Měřítko:       1:200

Číslo
výkresu

Ing. arch. JAKUB ZOULA 2016/2017

129BPA

Předmět:

ŠÁRKA DRÁBKOVÁ

6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

6 
00

0
6 

00
0

6 
00

0

6 000

6 
00

0

6 000

6 
00

0

ČVUT
FAKULTA STAVEBNÍ

RODINNÝ DŮM LOBENDAVA

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA
5

POPIS KONSTRUKČNÍHO SYSTÉMU
NOSNÝ SYSTÉM TVOŔÍ PROSTOROVÁ PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE Z OCELI. PRVKY PŘÍHRADOVÉ KONSTRUKCE JSOU NAVRŽENY JAKO
UZAVŘENÉ ČTVERCOVÉ PRŮŘEZY 200x200mm. SPOJE JSOU SVAŘOVANÉ. PROSTORY MEZI PRVKY PŘÍHRADOVÉ KONSTRUKCE JSOU
VYZDĚNY VÝPLŇOVÝM ZDIVEM.

STROPNÍ NOSNÁ KONSTRUKCE JE TVOŘENA STROPNICEMI V JEDNOM SMĚRU ULOŽENÝMI NA PROSTOROVÉ PŘÍHRADĚ. STROPNICE
JSOU Z VÁLCOVANÝCH PROFILŮ IPE 200 A JSOU ULOŽENY DO PROFILŮ UPE, KTERÉ JSOU NAVAŘENY NA PŘÍHRADOVOU KONSTRUKCI.
NA STROPNICE JE KLADEN TRAPÉZOVÝ PLECH SATJAM SAT 50/260 tl. 0,8mm. NA TOMTO PLECHU JE POLOŽENA SKLADBA STŘECHY.

PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE JE V 1. NP ULOŽENA NA TERÉNU. ZATÍŽENÍ Z CELÉ KONSTRUKCE JE PŘENESENO DO ŽELEZOBETONOVÉHO
PLOŠNÉHO ZÁKLADU PŘES POSUVNÉ ULOŽENÍ. V -2.NP JE KONSTRUKCE ZALOŽENA VE VODĚ. U VODNÍ HLADINY JE PŘIHRADOVÁ
KONSTRUKCE PEVNĚ NAPOJENA NA ŽELEZOBETONOVOU DESKU, KTEROU NESOU SLOUPY UMÍSTĚNÉ VE VODĚ. ZALOŽENÍ SLOUPŮ JE
PROVEDENO PLOŠNÝM ZÁKLADEM NA DNĚ JEZERA.

KROUCENÍ JE ZABRÁNĚNO UKOTVENÍM ZÁKLADU DO KAMENNÉHO PODLOŽÍ POMOCÍ SPECIÁLNÍCH KOTVÍCÍCH PRVKŮ.

PRVKY BYLY NAVRŽENY NA ZÁKLADĚ VÝPOČTU VNITŘNÍCH SIL V PROGRAMU EDUBEAM.

PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY BY BYLO NUTNÉ PROVÉST DŮKLADNY GEOLOGICKÝ PRŮZKUM PODLOŽÍ VHODNÝMI ZKOUŠKAMI A
POTÁPĚČSKÝM PRŮZKUMEM.

-1.NP -2.NP

1.NP



SCHÉMA ROZVODŮ TZB - ELEKTŘINA     M 1:200

0 2 5 10m

LEGENDA
PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ

ROZVADĚČ

STROPNÍ SVÍTIDLO

BODOVÉ SVÍTIDLO

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO
LINIOVÉ LED SVÍTIDLO



SCHÉMA ROZVODŮ TZB - TOPENÍ A VZDUCHOTEHCNIKA     M 1:200

0 2 5 10m

LEGENDA

ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

TEPELNÁ ČERPADLO ZEMĚ/VODA

PODLAHOVÝ KONVEKTOR

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ, VEDENO V PODLAZE

VRATNÉ POTRUBÍ, , VEDENO V PODLAZE
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA 

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU, VEDENO V PODHLEDU

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO SAUNY, VEDENO V PODHLEDU

PŘÍVOD ODPADNÍHO VZDUCHU, VEDENO V PODHLEDU

PŘÍVOD ODPADNÍHO VZDUCHU ZE SAUNY, VEDENO V PODHLEDU

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA PRO SAUNU



1.NP 2.NP

0 2 5 10m

LEGENDA
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, VEDENO V PODHLEDU
DEŠŤOVÁ KANALIZACE, VEDENO V PODHLEDU

ODLUČOVAČ LEHKÝCH KAPALIN 

VPUSŤ

NÁDRŽ NA UŽITKOVOU VODU

ČISTIČKA ODPADNÍCH VOD

NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU

POZN. VŠECHNY SPLAŠKOVÉ VODY JSOU PŘEČERPÁVÁNY 
A VEDENY V PODHLEDU

SCHÉMA ROZVODŮ TZB - KANALIZACE     M 1:200



POZN. VŠECHNY SPLAŠKOVÉ VODY JSOU PŘEČERPÁVÁNY 
A VEDENY V PODHLEDU

0 2 5 10m

LEGENDA
NÁDRŽ NA UŽITKOVOU VODU

UŽITKOVÁ VODA PRO SPLACHOVÁNÍ, VEDENO V PODLAZE

STUDENÁ VODA, VEDENO V PODLAZE

TEPLÁ VODA, VEDENO V PODLAZE

CIRKULAČNÍ VODA, VEDENO V PODLAZE

ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

SCHÉMA ROZVODŮ TZB - VODOVOD    M 1:200



LEGENDA

POZN. VŠECHNY VPUSTI BUDOU VYBAVENÉ ELEKTRICKÝM TOPNÝM 
KABELEM JAKO OCHRANA PROTI ZAMRZNUTÍ

ELEKTRICKÉ TOPNÉ KABELY K TÁNÍ SNĚHU

0 2 5 10m

SCHÉMA ROZVODŮ TZB - ODVODNĚNÍ STŘECHY     M 1:200



POZN. VŠECHNY VPUSTI BUDOU VYBAVENÉ ELEKTRICKÝM TOPNÝM 
KABELEM JAKO OCHRANA PROTI ZAMRZNUTÍ



RODINNÝ DŮM

27. 5. 2017

ŠÁRKA DRÁBKOVÁ

ŠÁRKA DRÁBKOVÁ

LOM LOBENDAVA

LOBENDAVA, 925/8

OBVODOVÁ STĚNA 0,30

0,24

0,24

1,50

0,25

0,16

0,16

1,20

PODLAHA

STŘECHA

OTVOROVÁ VÝPLŇ

splňují



RODINNÝ DŮM
LOBENDAVA

27. 5. 2017

ŠÁRKA DRÁBKOVÁ


